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C.JESUS LOZANO.

En atencién a su solicitud de acceso a la informacién con nimero de FOLIO 0168521
recibida a través del sistema INFOMEX el dia 27 de Julio de 2021 mediante la cual
solicita lo siguiente:

“’EN LA DEPENDENCIA DE SEGURIDAD ;CUANTOS CHALECOS ANTIBALAS TIENEN
Y CUANTOS SON LOS DESEADOS PARA CUBRIR A TODA LA CORPORACION CON
CHALECOS PROPIOS? ;CUANTOS CASCO TIENE Y CUANTOS SON LOS DESEADOS
PARA CUBRIR LA DEMANDA? ;CUANTOS PATRULLAS TIENEN Y CUANTAS SON LAS
DESEADA PARA CUBRIR LA DEMANDA?” (SIC).

Esta Direccién de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica de Salamanca
Guanajuato le responde de acuerdo a los datos proporcionados por Direccién de
Seguridad Publica.

Le informo que a la fecha todo el personal de Seguridad Publica cuenta con equipo de
proteccion chalecos y cascos.

Sin mas por el momenta, me despido de usted enviandole un cordial y afectuoso
saludo.

el presente con fundamento en los articulos 7 fraccion XII 3, 26, 28,47 y 99 y demas

relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estado
de Guanajuato.

Carteo. uaip@salomanca.gob. mx
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Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier duda o

aclaracion.
ATENTAMENTE
juatoa 17 de agosteo’'de 2021.
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